

DES PLAINES PUBLIC LIBRARY
REPLACEMENT OF TWO GAS TO STEAM HUMIDIFIERS 09-2020

ADDENDUM #1

1. Is there a bid bond required for this project?

Answer: No.

2. Is the contractor responsible for permits?

Answer: Per the RFP, "Price will include all required electrical and HVAC permits, if required".